ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các chốt kiểm soát liên ngành phục vụ công tác phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;

 Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid - 19;

 Căn cứ Công văn số 359-CV/TU ngày 26/8/2021 của Tỉnh uỷ tỉnh Thanh

Hoá về việc tăng cường các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh;

 Căn cứ Công điện số 25/CĐ-UBND ngày 27/8/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện các biện pháp cấp bách, quyết liệt phòng,

chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 13088/UBND-

VX ngày 25/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Công văn số 13273/UBND-VX

ngày 29/8/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chỉ đạo, thành lập và hoạt động

của các chốt kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ và Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập các chốt kiểm soát liên ngành và điều động cán bộ,

công chức, viên chức, đoàn viên, công an, dân quân tự vệ, cán bộ y tế xã tham

gia 05 chốt kiểm soát phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện, cụ

thể như sau:

 - Chốt số 01: Chốt liên ngành, liên huyện Đông Sơn - Triệu Sơn trên

QL47 thuộc địa phận xã Đông Hoàng, huyện Đông Sơn, gồm 09 người;

 - Chốt số 02: Trên TL 517 thuộc xã Đồng Tiến, gồm 15 người;

 - Chốt số 03: Trên TL 514 thuộc xã Hợp Tiến, gồm 12 người;

 - Chốt số 04: Trên TL 520 thuộc xã Triệu Thành, gồm 12 người;

 - Chốt số 05: Đường Liên huyện Triệu Sơn - Như Thanh thuộc xóm 3, xã

Vân Sơn, gồm 12 người;

(Có danh sách điều động theo từng chốt kèm theo).

 Điều 2. Nhiệm vụ của các chốt kiểm soát:

 Thực hiện theo điểm 4, mục II, Phương án Thành lập các chốt kiểm soát,

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện Triệu Sơn ban hành kèm

theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /     /2021 của UBND huyện.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết

định số: 4725/QĐ-UBND, 4726/QĐ-UBND, 4728/QĐ-UBND, 4729/QĐ-

UBND, 4730/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trung tâm Y tế huyện, Công an

huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trưởng

các phòng, cơ quan, ban, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Bí thư, PBT Thường trực HU (b/c);

- Các thành viên BCĐ Covid-19 huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, Thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị, DN đóng trên địa bàn;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T16:59:32+0700

		2021-09-01T17:40:30+0700

		2021-09-01T17:40:43+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T17:41:12+0700

		2021-09-01T17:42:46+0700

		2021-09-01T17:43:27+0700

		2021-09-01T17:43:59+0700